

수 신 수신자 참조

경 유

제 목 2021년 경기도간호사회 정기 대의원총회 시상 포상대상자 추천 안내

- 1. 관련: 사업계획(회원 표창)
- 2. 2021년도 경기도간호사회 제73회 정기 대의원총회에서 시상할 포상후보자를 아래와 같이 추천 요청 드리오니 적격자를 발굴하여 <u>2021.02.05.(금)</u>, <u>오전 10시</u> 까지 추천하여 주시기 바랍니다.

가. 포상 종류

포 상 명	자 격	제 출 서 류	포상
			인원
경기도지사상	도민 보건향상과 도정발전에 공이 많은 자	o포상대상자 명단 및 공적개	
	로 공적기간이 2년 이상인 자	요서	
	*도지사상 이상 표창 수여 후 2년이 지난 자	o공적조서	4명
	(도지사 이상 표창 : 각 부처 차·장관급 이상, 중	o현지조사사실확인서	
	앙경찰청장, 소방총감, 광역시장, 검찰총장 등)	o도지사 표창 체크리스트	
대한간호협회장상	경기도간호사회 간호사업 발전에 기여하였	o후보자 추천서	4 □
(회원공로상)	거나 뚜렷한 공적을 쌓은자	o공적조서	1명
경기도간호사회장상	경기도간호사회 사업 참여 및 발전과 간호	0후보자 추천서	100
(모범회원상)	봉사 등에 공이 많은 자	o공적조서	10명

※공통 자격 요건 : 경기도간호사회 회원으로 5년 이상 협회등록이 지속된 자

붙임 1. 경기도지사상 추천서류 각1부

- 2. 대한간호협회장상 추천서류 각1부
- 3. 경기도간호사회장상 추천서류 각1부. 끝.



사단법인 대한간호협회 경기도간호사회



수신자 임원, 시·군간호사회장, 각 기관 간호부서장, 간호대학(부·과)장

기획운영팀 최인경 /사무처장 김미아 /회 장 전화연

협조자

시행 경기 운영 제18호 (2021.02.01.)

우 16481 경기도 수원시 팔달구 경수대로 519번길 4(인계동 959-4) /www.lovekgrn.org 전화 (031)223-4053 전송 (031)601-8745 /kki@koreanurse.or.kr